
28.05.2016 Ort: Trügleben - Germany

Landesmeisterschaft ZG4 2016
Einzelwertung - D.14 Zielfernrohrgewehr 4

2.2.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Weitz, Rene 43728 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 57 56 13 7 0 0 0 113
2 Herpe, Sven 29632 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 55 57 13 6 1 0 0 112
3 Freyboth, Andreas 49964 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 55 52 9 10 0 1 0 107
4 Stippich, Wilfried Eugen 6804 SLG Rhön/Werra 52 55 10 8 1 1 0 107
5 Eichel, Kai 29097 SLG Rhön/Werra 56 50 10 6 4 0 0 106
6 Wehner, Thorsten 26536 SLG Rhön/Werra 53 52 9 7 4 0 0 105
7 Heß, Roland 26708 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 50 54 8 8 4 0 0 104
8 Pilz, Manfred 19374 SLG Rhön/Werra 49 52 9 5 4 2 0 101
9 Groll, Thomas 28453 SLG Körner 51 49 8 7 2 3 0 100

10 Wojna, Nico 53083 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 48 50 5 9 5 1 0 98
11 Trautvetter, Maik 28407 SLG Rhön/Werra 45 51 6 6 6 2 0 96
12 Kleinert, Bianka 53456 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 46 49 7 5 4 4 0 95
13 Kühn, Tobias 51501 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 47 45 2 9 8 1 0 92
14 Herrmann, Bernd 48308 SLG Rennsteigschützen e.V. 45 47 4 6 8 2 0 92
15 Hübel, Andreas 45548 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 45 45 4 9 4 1 1 90
16 Bauersfeld, Thomas 48409 SLG Nordhausen 43 47 1 12 4 2 1 90
17 Wesser, Nils 42207 SLG Freie Schützen Sonneberg 42 48 3 8 5 4 0 90
18 Säuberlich, Jens 53490 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 41 48 4 6 5 5 0 89
19 Groß, Hubert 26189 SLG Leinatal 08 34 53 6 4 6 1 2 87
20 Heß, Philipp 38820 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 54 32 7 5 3 1 2 86
21 Franke, Herbert 8890 Einzelmitglied 37 49 2 8 7 2 0 86
22 Rautenberg, Udo 39687 SLG Freie Schützen Sonneberg 43 38 2 5 8 2 3 81
23 Baumbach, Ingo 24934 SLG Trügleben 40 41 3 5 8 2 0 81
24 Sillmann, Norbert 27436 SLG Rennsteigschützen e.V. 49 30 3 6 3 5 2 79
25 Sillmann, Mario 31070 SLG Rennsteigschützen e.V. 41 38 2 6 6 3 2 79
26 Bommer, Ralf 26535 SLG Rhön/Werra 37 42 2 7 4 4 2 79
27 Wesser, Peter 29407 SLG Freie Schützen Sonneberg 45 33 0 7 7 3 3 78
28 Koch, Winfried 22866 SLG Hohnstein-Südharz 39 35 2 5 6 3 2 74
29 Zitzmann, Ulrich 36338 SLG Freie Schützen Sonneberg 43 26 1 6 6 3 0 69
30 Brunke, Marko 49454 SLG Rennsteigschützen e.V. 25 41 1 2 7 6 2 66
31 Czmok, Frank-Dieter 33054 SLG Freie Schützen Sonneberg 35 30 1 3 5 6 3 65
32 Witter, Wolfgang 44096 SLG Saalfeld/Saale 23 27 2 2 2 6 1 50
33 Rehmann, Ralf 44809 SLG Leinatal 08 31 12 0 3 6 0 2 43
34 Fahr, Rainer 29922 SLG Rennsteigschützen e.V. 23 20 1 0 4 3 6 43
35 Elstner, Rene 9634 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 22 12 0 0 3 4 5 34
36 Knauer, Rolf 39903 SLG Freie Schützen Sonneberg 10 18 0 0 3 2 5 28
37 Burkhardt, Jan 30588 SLG Bundeswehr Thüringen 25 0 0 1 2 2 3 25
38 Beubler, Bernd 36006 SLG Körner 2 0 0 0 0 0 1 2

AW Sieber, Sebastian 45980 SLG Kassel 54 54 8 12 0 0 0 108
AW Sieber, Sebastian FS #47 SLG Kassel 54 54 8 12 0 0 0 108
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28.05.2016 Ort: Trügleben / Krahnberg - Germany

Landesmeisterschaft Sportliche Flinte 2016
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

2.2.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Heß, Philipp 38820 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 11,82 9,03 10,05 10,61 29,69
2 König, Jürgen 8902 SLG Rhön/Werra 25,00 10,84 9,60 15,94 36,38
3 Sillmann, Mario 31070 SLG Rennsteigschützen e.V. 12,33 14,68 17,40 10,66 37,67
4 Weitz, Rene 43728 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 15,23 13,66 25,00 9,31 38,20
5 Becker, Rene 42480 SLG Zur Mühlburg 18,55 12,93 12,82 13,63 39,38
6 Witter, Matthias 26875 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 18,13 12,37 14,15 13,56 40,08
7 Wesser, Nils 42207 SLG Freie Schützen Sonneberg 25,00 17,72 11,69 10,75 40,16
8 Otto, Michael 43960 SLG Rhön/Werra 13,12 15,96 11,35 22,57 40,43
9 Hübel, Andreas 45548 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 15,11 12,06 13,48 25,00 40,65

10 Schulz, Dietmar 16437 SLG Schützenges.Klettbach e.V. 14,66 14,41 12,66 13,87 40,94
11 Sillmann, Norbert 27436 SLG Rennsteigschützen e.V. 15,26 17,86 12,28 13,80 41,34
12 Groß, Andre 43919 SLG Rennsteigschützen e.V. 14,62 20,41 13,06 13,80 41,48
13 Ehrhardt, Hans-Jürgen 7344 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 14,28 14,02 15,57 25,00 43,87
14 Wehner, Thorsten 26536 SLG Rhön/Werra 17,32 14,59 15,32 14,71 44,62
15 Rumpel, Frank 25909 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 16,16 16,24 17,04 13,88 46,28
16 Triebel, Mark 19408 SLG Schauenburg-Horst Friedrichroda e.V. 17,13 16,97 15,50 13,85 46,32
17 Heß, Roland 26708 SLG Drei Gleichen Schützen 2011 e.V. 19,45 16,09 15,83 14,71 46,63
18 Wolfram, Stefan 50020 SLG Zur Mühlburg 21,07 13,64 17,64 19,49 50,77
19 Knauer, Rolf 39903 SLG Freie Schützen Sonneberg 21,97 17,19 19,72 13,98 50,89
20 Koch, Maik 25859 SLG Bundeswehr Thüringen 25,00 14,86 17,50 18,59 50,95
21 Kaufmann, Torsten 29372 SLG Rennsteigschützen e.V. 15,88 16,82 19,61 25,00 52,31
22 Götze, Thomas 52023 SLG Zur Mühlburg 21,79 22,15 15,16 15,87 52,82
23 Rautenberg, Udo 39687 SLG Freie Schützen Sonneberg 15,76 13,96 25,00 25,00 54,72
24 Wesser, Peter 29407 SLG Freie Schützen Sonneberg 15,56 25,00 25,00 14,38 54,94
25 Czmok, Frank-Dieter 33054 SLG Freie Schützen Sonneberg 18,35 19,01 22,27 25,00 59,63
26 Other, Hartmut 32483 SLG Rennsteigschützen e.V. 25,00 25,00 17,41 18,90 61,31
27 Wolfram, Marcus 50005 SLG Zur Mühlburg 25,00 25,00 13,10 25,00 63,10
28 Bommer, Ralf 26535 SLG Rhön/Werra 25,00 24,98 20,78 18,31 64,07
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